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Wydział Promocji  Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Brukseli i Polska
Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości serdecznie zapraszają do udziału w Targach
Innowacyjności i Wynalazczości Brussels Innova, które odbędą się w dniach 15-17 listopada
2012 r. w Brukseli.

Targi innowacyjności i wynalazczości Brussels Innova, których organizatorem jest firma Conceptum,
to doroczne targi gromadzące wynalazców z kilkunastu krajów, przy czym polska delegacja zawsze
odgrywa znaczącą rolę wśród wystawców. W roku 2011 delegacja polska, ze swoimi 95 wynalazkami,
była najliczniejszą spośród prezentujących się krajów. Polska ekspozycja jest zazwyczaj objęta
patronatem Ministra Gospodarki, który funduje dwie nagrody dla wyróżniających się polskich
wynalazców. Przeglądu i oceny wynalazków dokonuje międzynarodowe jury, które następnie
przyznaje nagrody w poszczególnych kategoriach. Należy podkreślić, że najbardziej prestiżowa
nagroda - Grand Prix Innova - od kilku lat przyznawana jest polskim wynalazkom. W czasie trwania
salonu polskie jednostki naukowo-badawcze oraz wynalazcy nawiązują nowe kontakty oraz
przeprowadzonych jest szereg rozmów handlowych.

Polskie innowacyjne firmy zainteresowane zaprezentowaniem swoich materiałów
informacyjno-promocyjnych na targach Brussels Innova, proszone są o kontakt z WPHI w Brukseli:
tel.: +32 2 771 67 54, brussels@trade.gov.pl.

Źródło: www.lifescience.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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